contrato y su ANEXO ÚNICO (el cual se conforma por el Anexo Técnico, la propuesta técnica y 

económica), que forman parte integrante del mismo.  

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.  

“EL INEA” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por el servicio objeto de este 

contrato, la cantidad de $109,204.20 (Ciento nueve mil doscientos cuatro pesos 20/100 M.N.) 

más impuestos que ascienden a $17,472.67 (Diecisiete mil cuatrocientos setenta y dos pesos 

67/100 M.N.) que hace un total de $126,676.87 (Ciento veintiséis mil seiscientos setenta y seis 

pesos 87/100 M.N.). 

No. DE 

PARTIDA 
DESCRIPCIÓN CONCEPTO COMPONENTE 

CANTIDAD DE 

SERVICIOS 

COSTO 

UNITARIO 

DEL 

SERVICIO 

POR DÍA 

COSTO UNITARIO 

DEL SERVICIO 

POR MES 

COSTO 

TOTAL DEL 

SERVICIO 

POR 6 MESES 

1 SERVICIO DE

[...]

PARA 
UNIDADES 

DE 

60 MBPS 7 $86.47 $2,594.10 $108,952.20 

2 
DIRECCIONES IP 
HOMOLOGADAS 

A INTERNET 

35 
(5 DIRECCIONES 

POR SITIO) 

$0.04 $1.20 $252.00 

OPERACIÓN 

SUBTOTAL $109,204.20 

IVA $17,472.67 

COSTO TOTAL CON LETRA: CIENTO VEINTISÉIS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS 

PESOS 87/100 M.N. 
TOTAL $126,676.87 

Conforme a la Propuesta Económica de “EL PROVEEDOR”, que forma parte del ANEXO ÚNICO del presente contrato. 

TERCERA. ANTICIPO.  

Para el presente contrato “EL INEA” no otorgará anticipo a “EL PROVEEDOR”. 

CUARTA. FORMA Y LUGAR DE PAGO.